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Zestaw wkrętaków do pobijania
SoftFinish z kolkami Phillips z 6 mm
trzonem okrągłym, w opakowaniu
blistrowym, 5 elem. Wiha (41289)

Cena brutto 107,24 zł

Cena netto 87,19 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 - 5 dni

Numer katalogowy wiha 41289

Kod producenta 41289

Kod EAN 4010995412890

Opis produktu
Łatwiejsza praca: Umożliwia czystą i bezpyłową pracę w porównaniu z pracą przy użyciu maszyn.

Wyższa efektywność pracy: Skalowany trzon wkrętaka ułatwia dokładny pomiar głębokości. Dzięki dopasowanemu
trzonowi wkrętaka, otwór na kołek jest perfekcyjnie zwymiarowany.

Ochrona zdrowia: Ułatwia pracę, dzięki niewielkiej masie i znacznie mniejszemu hałasowi podczas użytkowania.

Większe bezpieczeństwo: Izolacja kołpaka wkrętaka zapobiega przebiciom.

Oszczędność czasu: Zrobienie otworu na kołek możliwe w każdym czasie i wszędzie poprzez uderzenie młotkiem, bez
konieczności korzystania z gniazda sieciowego.

Zastosowanie: Otwory na kołki do betonu porowatego, lekkiego, płyt gipsowo-kartonowych, cegły dziurawki do maks. 650
kg/m³.

Szybkie przygotowanie otworów pod kołki w ścianie

Czysta i bezpyłowa praca

Przeznaczony do płyt kartonowo-gipsowych, betonu komórkowego, lekkiego betonu i cegieł kratówek

Skalowany trzon umożliwia dokładny pomiar głębokości

Bezpieczeństwo przed porażeniem prądem dzięki izolacji galwanicznej w rękojeści

Wkrętak do pobijania służący do wykonywania otworów na kołki kryje w sobie znacznie więcej zalet niż można przypuszczać.
Specjalna wewnętrzna konstrukcja oddziela galwanicznie trzonek od kołpaka stalowego. W wyniku tego urządzenie jest
idealnie przystosowane do szybkiego i łatwego wykonywania otworów pod kołki. Bez wiertarki. Bez zabrudzeń. Bez ciągłego
hałasu. Dzięki separacji galwanicznej umieszczonej pomiędzy trzonkiem a kołpakiem stalowym użytkownik jest stale
chroniony, nawet jeśli przypadkowo dotknie przewodu z prądem. Również profilzostał zoptymalizowany w taki sposób, aby
podczas pobijania wkrętakiem w ścianie powstawało jak najmniej odprysków. Skala umieszczona na trzonku ma za zadanie
szybko i wygodnie wskazywać głębokość wykonywanego otworu. Strefa miękka ergonomicznie ukształtowanej rękojeści
wielokomponentowej SoftFinish wykonana jest z przyjemnego w dotyku materiału specjalnego i dobrze leży w dłoni.

UWAGA:Produkt bez certyfikacji VDE wg normy IEC 60900.Trzonek nieizolowany – podczas stosowania nie wolno go
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dotykać.Bezpieczny chwyt możliwy jest w tylnej części uchwytu, gdyż kołpak jest galwanicznie izolowany od trzonka i chroni
przed przebiciami.
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